



CORPORACION MUNICIPAL
Gabriel González Videla
La Serena

R.U.T. : 70.892.100 - 9

Anima de Diego Nº 550

Fono : 51 2 54 41 67

Fax : 51 2 22 50 89 - La Serena

www.corporacionlaserena.cl

ORDEN DE COMPRA AREA EDUCACIÓN

Nº 000487

La Serena, 29 de Septiembre de 2016

SEÑOR (ES) : Comercializadora de papeles industriales R.U.T. : 70.099.350-7
& empresas gráficas Orde Videla #129, Coquebundo FONO : 543281
DIRECCION :
DESTINADO A : Colegio Lovina Carrera
PROYECTO o PROGRAMA : PIE
PERSONA RESPONSABLE DEL BIEN : Director del Establecimiento

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		Material de librería según detalle adjunto		730.923
		PIE 2015		
		5002004002	01002003	801115
		01004003	00922	60313

Sub - Total	730.923
Descuento	
% L.V.A.	138.875
TOTAL \$	869.798

Condiciones de Pago :
Los detalles de esta ORDEN DE COMPRA, debe concordar con la respectiva COTIZACION,
LA FACTURA debe ser remitida a Contabilidad, adjuntando el ORIGINAL de esta ORDEN DE COMPRA,

--	--	--	--

REQUISITO DE COTIZACIONES :
De 0 hasta 5 U.T.M. = 1 Cotización
De 5,1 hasta 25 U.T.M = 2 Cotizaciones
De 25,1 y más U.T.M. = 3 Cotizaciones
Valor Ref. U.T.M. : 1er día de cada mes

Vº Bº Contraloría Interna
Fecha: _____

Orden de Compra:
Centro de Costos:

487
Colegio Javiera Carrera

Cant	Designación	Formato	Precio Unitario	Total Ítem	Proveedor
3	ADHESIVO BARRA 20 GR	Caja/Pack 12 Uds	4.344	13.032	DIPARE
30	ARCHIVADOR PALANCA TRADICIONAL, OFICIO, LOMO ANCHO	Unidad	1.170	35.100	DIPARE
2	CARPETA PLASTIFICADA C/ACCO-CLIP, COLORES	Caja/Pack 50 Uds	14.300	28.600	DIPARE
40	CARTULINA COLORES	Caja/Pack 18 Uds	784	31.360	DIPARE
5	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	Caja/Pack 6 Uds	2.196	10.980	DIPARE
30	COLA FRÍA	Fco 225 gr	672	20.160	DIPARE
10	CORCHETES 26/6	Caja 5000 Uds	478	4.780	DIPARE
20	CORRECTOR LÍQUIDO, LÁPIZ PUNTA METAL	Unidad	555	11.100	DIPARE
8	CUADERNO UNIVERSITARIO CUADRO GRANDE, 100 HOJAS	Caja/Pack 10 Uds	6.720	53.760	DIPARE
3	FUNDA TRANSP TAMAÑO CARTA	Caja/Pack 100 Uds	2.200	6.600	DIPARE
3	FUNDA TRANSP TAMAÑO OFICIO	Caja/Pack 100 Uds	2.200	6.600	DIPARE
5	GOMA DE BORRAR, MIGA, SIMILAR FACTIS 36 R	Caja/Pack 20 Uds	2.880	14.400	DIPARE
3	LAMINAS TERMOLAMINADO, TAMAÑO OFICIO 0,5 MM	Caja/Pack 100 Uds	11.000	33.000	DIPARE
60	LÁPICES DE COLORES, TAMAÑO CORTO, HEXAGONAL	Caja/Pack 12 Uds	565	33.900	DIPARE
10	LÁPIZ GRAFITO HB N°2, SIN GOMA	Caja/Pack 12 Uds	768	7.680	DIPARE
2	LÁPIZ PASTA AZUL, PUNTA MEDIA, SIMILAR BIC	Caja/Pack 50 Uds	8.550	17.100	DIPARE
2	LÁPIZ PASTA NEGRO, PUNTA MEDIA, SIMILAR BIC	Caja/Pack 50 Uds	8.550	17.100	DIPARE
2	OPALINA HILADA COLOR CREMA, TAMAÑO CARTA	Caja/Pack 100 Uds	3.908	7.816	DIPARE
40	PAPEL LUSTRE	Caja/Pack 14 Uds	794	31.760	DIPARE
20	PAPEL MULTIPROPÓSITO TAMAÑO CARTA	Resma 500 Uds	2.774	55.480	DIPARE
20	PAPEL MULTIPROPÓSITO TAMAÑO OFICIO	Resma 500 Uds	3.177	63.540	DIPARE
1	PIZARRA ACRÍLICA, BLANCA, 90 x 60 (H)	Unidad	11.547	11.547	DIPARE
30	PLASTICINA 12 COLORES	Caja/Pack 12 Uds	1.088	32.640	DIPARE
8	PLUMÓN PARA PIZARRA, PUNTA REDONDA, AZUL	Caja/Pack 12 Uds	4.644	37.152	DIPARE
5	SEPARADORES CARTULINA TAMAÑO OFICIO	Caja/Pack 6 Uds	610	3.050	DIPARE
4	TÉMPERA 12 COLORES	Caja/Pack 15 Uds	17.970	71.880	DIPARE
30	TUERA ESCOLAR PUNTA ROMA, SIMILAR PROARTE 203 A 4 1/4"	Unidad	445	13.350	DIPARE
2	TINTA_EPSON_T66_44_AMARILLA	Unidad	6.384	12.768	DIPARE
2	TINTA_EPSON_T66_42_CIAN	Unidad	6.384	12.768	DIPARE
2	TINTA_EPSON_T66_43_MAGENTA	Unidad	6.384	12.768	DIPARE
3	TINTA_EPSON_T66_41_NEGRA	Unidad	6.384	19.152	DIPARE
405				730.923	

Subtotal Neto	730.923
Descuentos	0
Total Neto	730.923
19%	138.875
TOTAL	869.798

